
Grażyna Makler
("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 503-19-13-13
email: biuro@fenixnieruchomosci.com

Szeregowy, 140 m2, Szczecin Bukowo
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bukowo

cena 870 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 140,00
m2

pow. działki: 256,00 m2

Oferujemy Państwu komfortowy dom w zabudowie szeregowej, na urokliwym zamkniętym osiedlu.
Dom idealnie utrzymany, wyposażony z gustem. Zagospodarowany ogród z nasadzeniami.
Parter domu to - Ogromny salon z kominkiem i wyjściem na taras, a z tarasu zejście na piękny zagospodarowany
ogród.
Kuchnia z wydzielonym miejscem na jadalnie, i przy kuchni spiżarnia na wiktuały. Kuchnia wyposażona w
gustowne meble w zabudowie,
jak i w sprzęt AGD. ( który zostaje w cenie nieruchomości). idąc dalej , mamy do dyspozycji obszerną łazienkę w
bardzo wysokiej jakości glazurze i terakocie. Przechodzimy na półpiętro - na półpiętrze nad garażem , mieści się
duży słoneczny pokój z oknami połaciowymi.
Piętro - na piętrze domu : przedpokój a z niego osobne wejscia do trzech pokoi z balkonami, garderoby, łazienki ,
( raczej pokoju kąpielowego) z wanna, kabiną prysznicową, umywalką i WC. Poddasze wyłożone podłoga
drewnianą, i wykończone, ale nie użytkowe.( Wysokość stojącej osoby.)
Na całym parterze i łazience górnej , wykonano ogrzewanie podłogowe. W pozostałych pomieszczeniach



ogrzewanie gazowe z pieca dwu -obiegowego. ( kondensacyjny). Garaż mieści się w bryle domu. Dach pokryty
jest dachówką ceramiczną. Dom bardzo ciepły.
Ogród zagospodarowany, nasadzenia, trawa, kwiaty, wszystko delikatnie oddzielone od innych posesji.
Instalacje znajdujace się w domu to : TV-SAT z dwoma antenami, alarm, ochrona odgromowa, wentylacja
grawitacyjna, odprowadzanie scieków
do zewnętrznej oczyszczalni, odprowadzanie wód opadowych. Sprzedaż domu z udziałem w drodze wewnętrznej,
dojazdowej z zapewnionym dostępem do drogi publicznej. Osiedle monitorowane - zamkniete.
Bardzo dobrze skomunikowane, tak z Policami jak i centrum miasta. Dużo miejsc zielonych na spacery z naszymi
kochanymi zwierzakami.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Lokalizacja

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle BUKOWO

Symbol 25/4593/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 870 000 PLN

Cena w EURO 201 318 € Cena w USD 225 765 $

Cena za m2 6 214 PLN Powierzchnia całkowita 140, 00 m2

Powierzchnia działki 256, 00 m2 Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 396, 00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=870000&width=230


Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 2014

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna

Podłączony gaz Internet

Lodówka Pralka

Zmywarka Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


